
送迎バスが『運行日』となっている日は、当該期間中のみ事前予約なしでご乗車頂けます。

ご乗車の際は、バス乗務員に直接お声がけ下さい。

これ以外の期間については３営業日前までの事前予約制となっております。

当社営業日
遠軽方面⇔紋別空港

送迎バス

2024年12月28日 (土)

2024年12月29日 (日)

2024年12月30日 (月)

2024年12月31日 (火)

2025年1月1日 (水)

2025年1月2日 (木)

2025年1月3日 (金)

2025年1月4日 （土）

2025年1月5日 (日)

2025年1月6日 (月) 営業日

2025年1月7日 (火) 営業日

2025年1月8日 (水) 営業日

2025年1月9日 (木) 営業日 1月6日(月)までに要予約

弊社の休業期間中は送迎バスの予約・お問合せは一切受け付け出来ません。

日程に余裕を持ってご予約をお願い致します。

※バスの運行・予約に関係のない施設（空港ビル、管理事務所、各停留所の施設等）への

お問合せはご遠慮下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。

日　付

　　　【 ご予約・お問合せ 】

㈱紋別観光振興公社旅行センター　　ＴＥＬ ： ０１５８－２３－３１００（平日9：00～17：00）　　　

年末年始休業
運 行 日

※予約なしでも
乗車可能

ただし、満席の場合は
事前予約されている方が

優先となりますので、
ご了承下さい。

年末年始期間中の

遠軽方面の空港送迎バスの運行日について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始期間中の遠軽方面と、オホーツク紋別空港を結ぶ送迎バスの

運行状況につきまして、下記の通りご案内致します。

■期間 ： 2024年12月28日（土）～2025年1月9日（木）


